ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH                 Sơn Mai, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v đăng ký danh sách tập

huấn cho các đối tượng

quản lý, vận hành, khai

thác điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng dụng

công nghệ thông tin

                           Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Giấy mời số 1346/GM-SKHCN ngày 10/9/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc mời đại diện các xã tham dự lớp tập huấn cho các đối

tượng quản lý, vận hành, khai thác điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng

dụng công nghệ thông tin.

 UBND xã Sơn Mai đăng ký danh sách tham gia tập huấn với nội dung, cụ

thể như sau:

TT

Họ và tên

Chức vụ, đơn vị

Điện thoại

Thuộc diện

không hưởng

lương từ ngân

sách nhà nước

01 Võ Thanh Thức
Chuyên viên

Phòng VH-XH
0934768457

02 Đinh Văn Trủ
Thôn Mai Lãnh

Hạ
0359630098 x

 UBND xã Sơn Mai kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh theo dõi,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-09-17T09:45:34+0700

		2025-09-17T10:08:43+0700

		2025-09-17T10:08:43+0700

		2025-09-17T10:08:43+0700